

Vaikų motoklubas

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto bazių priežiūros ir statybos plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Vaikų ir jaunimo techninio sporto mokyklos įrengimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 02 01 -2017 09 30. Šis projektas jau vykdomas ir yra tęstinis, projektas vykdomas etapais pagal finansines galimybes, daugiausiai rėmėjų ir nuosavomis lėšomis, šiuo metu baiginėjamas pirmas etapas. Per 2017 m. tris ketvirčius planuojama sutvarkyti san mazgus, prisijungti prie vandentiekio bei kanalizacijos, trūkstančių langų įsigyjimas ir įstatymas, paradinių pastato durų įrengimas, priešgaisrinės sitemos įdiegimas Pradėti įrenginėti sporto salę, fizinio pasirengimo pratyboms, sutvarkyti mokyklos išorinį fasadą.

2.3. Projekto tikslas

Įrengti pirmą Lietuvoje vaikų ir jaunimo techninio sporto mokyklą. Prisidėti prie techninio sporto plėtros ir vystymo Lietuvoje.

2.4. Projekto uždaviniai

Įrengus pirmąją Lietuvoje vaikų ir jaunimo techninio sporto mokyklą, prisidėti prie vaikų ir jaunimo užimtumo problemų sprendimo. Prisidėti prie sporto visiems sąjudžio plėtotės. Rengti ekstremalių ir techninių sporto šakų sportininkus, suteikiant jiems profesionalias praktines ir teorines žinias, rengti vietines bei tarptautines sporto stovyklas. Rengti socialines akcijas bendradarbiaujant su vaikų namų auklėtiniais. Rengti sporto renginius vaikų ir jaunimo amžiaus grupėms.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Lietuvoje tai pirmas tokio pobūdžio projektas, kuris po vienu stogu suvienis ekstremalių, techninių sporto šakų sportininkus, mėgėjus. Kadangi techninis sportas, reikalauja didelių finansinių investicijų ir ne visi norintieji, gali savarankiškai pradėti užsiiminėti šiomis sporto šakomis, įsigyti savo sporto inventorių ir įrangą, ši mokykla padės norintiesiems žengti pirmąjį žingsnį savo svajonių link ir pradėti užsiiminėti nurodytomis sporto šakomis, pasiūlys vaikams ir jaunimui pradžios užsiėmimus tiek supažindinant su teorinėmis žiniomis, tiek su praktiniais užsiėmimais, suteiks sportininkams mokyklos sportinį inventorių bei įrangą. Ekstremalaus sporto mėgėjai tai jaunimas kuris kartais savo energiją nukreipia neigiamomis kryptimis, ekstremalaus sporto mokykla sutrauks jaunimą kuris galės savo energiją realizuoti tiek siekiant sporto aukštumų (BMX dviračių sporte, motociklų, automobilių ir kt. sporto šakose, tiek turiningai praleidžiant savo laisvalaikį tam sukurtoje sporto bazėje, mokykloje. Techninio sporto mokykla labai reikalingas sporto kompleksas Lietuvoje. Įrengus šį sporto kompleksą bus užimtas didelis skaičius ekstremalaus sporto mėgėjų bei profesionalų kurie šiuo metu neturi kur save realizuoti, todėl šias sporto šakas išbando tam nepritaikytose teritorijose be apmokymų, nesaugiai. Čia vaikai ir jaunimas bus mokomi ne tik važiuoti motociklais, BMX dviračiais, riedlentėmis, riedučiais, bet ir teorijos bei praktikos. Mokykloje sportininkai bus mokinami pasirengti ir prižiūrėti savo sportinę įrangą ir techniką. Projektas ilgalaikis, skirtas plačiai visuomenei. Skirtas vaikų ir jaunimo užimtumo problemų sprendimui, ekstremalių sporto šakų populiarinimui, bei techninio sporto šakų istorijos puoselėjimui.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas plačiai visuomenei, nuo vaikų(sportuotojai, sportininkai)iki brandaus amžiaus žmonių (lektoriai, treneriai ir kt). Projekto veiklose dalyvaus įvairios sporto organizacijos, sportininkai, treneriai, sporto lektoriai, vaikai, jaunimas, projekto vykdytojai, tarptautinės sporto organizacijos. Pradžioje atsidariusmokyklai planuojama užimti nuo 100 iki 300 sportininkų per metus, vėliau atsižvelgiant į poreikį , paklausą ir galimybes galėsime didinti užsiiminėjančiųjų skaičių. Planuojama, kad mokykloje daugiausiai sportuos Kauno ir Kauno rajono vaikai ir jaunimas, tačiau stovyklos bus rengiamos ir kitų Lietuvos miestų bei rajonų sportininkams, kviečiami sportininkai iš užsienio. Sportuojantieji bus skirstomi pagal amžiaus grupes 4-8 metų, 9-14 metų, 15-19 metų, 20-25 metų. Vėliau bus svarstomos galimybės įtraukti į veiklas ir vyresnius sportininkus kurie norės užsiiminėti šiomis sporto šakomis.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Lietuvoje techninis sportas taps dar populiariesnis bei prieinamesnis įvairaus amžiaus grupėms. Sportuotojų ir sportininkų parengimas taps profesionalesnis, padidės galimybės užsiiminėti šiomis sporto šakomis tiems kurie neturi pakankamai finansinių galimybių patys įsigyti sporto inventorių, įrangą, nežino kaip ją teisinga prižiūrėti kaip ja saugiai naudotis, neturi galimybių individualiai samdytis trenerio. Bus įsteigtos darbo vietos treneriams. Auginsime ir rengsime aukšto meistriškumos sportininkus, pamainą dabartinei kartai. Prisidėsime prie renginių visiems ir kviesime žmones į įvairius renginius.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas tęstinis, ilgalaikis. Numatoma šį projektą plėtoti ir kituose Lietuvos miestuose.

Viso projekto suma (Eur): 33.000,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 27.000,00

Virginijus Visockis

